
1 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, 

zastoupená Ing. Michalem Sellnerem, pověřeným výkonem funkce kvestora 

Název DNS:  Dynamický nákupní systém pro tonery 

Evidenční číslo zakázky: 60051195 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADÁVANÝCH V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných ve výše uvedeném dynamickém nákupním systému (dále jen 

„DNS“) byly dodávky tonerů a inkoustových náplní pro tiskárny a kopírovací zařízení, jejichž bližší 

specifikace je uvedena v jednotlivých  zadávacích dokumentacích pro jednotlivé veřejné zakázky 

zadávané v DNS. Tyto zadávací dokumentace jsou přístupné na profilu zadavatele 

na https://zakazky.muni.cz/dns00000010. 

2. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci DNS postupuje dle ustanovení § 95 zákona. DNS jako 

takový byl zaveden dle § 93 zákona. 

3. VYBRANÝ UCHAZEČ 

1) Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Identifikační údaje vybraných uchazečů jsou uvedeny ve smlouvách uzavíraných k jednotlivým 

veřejným zakázkám zadávaných v DNS. Tyto smlouvy jsou veřejně přístupné na profilu zadavatele 

na https://zakazky.muni.cz/dns00000010. 

https://zakazky.muni.cz/dns00000010
https://zakazky.muni.cz/dns00000010


2 

2) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídky předkládané v rámci jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS byly v hodnocení 

podle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH uvedeného v zadávací dokumentaci vyhodnoceny jako 

nabídky s nejnižší nabídkovou cenou. 

3) Účast subdodavatelů na plnění veřejných zakázek zadávaných v DSN 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se měli podílet na plnění veřejných 

zakázek zadávaných v DNS subdodavatelé vybraných uchazečů. 

4) Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v DNS. Tyto smlouvy jsou veřejné 

přístupné na profilu zadavatele na https://zakazky.muni.cz/dns00000010. 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY: 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané 

v DNS jsou veřejně přístupné na profilu zadavatele na https://zakazky.muni.cz/dns00000010. 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ, KTEŘÍ NEBYLI ZAŘAZENI DO DNS A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

NEZAŘAZENÍ: 

Zadavatel za dobu trvání DNS odmítl zařazení – předběžnou nabídku jednoho zájemce. 

Zájemce Helko Computers CZ s.r.o., se sídlem Vodární 1123/4, 772 00 Olomouc, IČ: 26787172 

Citace odůvodnění rozhodnutí: 

Při otevírání obálek s předběžnými nabídkami konaném dne 13. 6. 2011 komise pro otevírání obálek 

s předběžnými nabídkami zjistila, že ve Vámi podané předběžné nabídce nejsou doloženy některé 

základní kvalifikační předpoklady (konkrétně doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 odst. 2 písm. c), d), e), g), i), j, k, a l) Zákona).  

Předběžná nabídka z výše uvedeného důvodu není úplná, a proto nevyhověla požadavku uvedenému v 

§ 71 odst. 8 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Předběžná nabídka byla proto 

komisí vyřazena. Po prověření předložených dokumentů a postupu komise pro otevírání obálek 

s předběžnými nabídkami konstatuji, že zjištění komise pro otevírání obálek odpovídá skutečnosti. 

Zadavatel proto odmítl zařadit uchazeče HELKO Computers CZ s.r.o., do dynamického nákupního 

systému „Tonery a náplně do tiskáren“. 

V Brně dne 20. října 2014 

 

 

 Ing. Michal Sellner 

 pověřený výkonem funkce kvestora 

https://zakazky.muni.cz/dns00000010
https://zakazky.muni.cz/dns00000010

		2014-10-24T10:47:47+0200
	Michal Sellner




